
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 03.05.24 4:05:14

info@nastav.it
533 555 078

DELL ALIENWARE AW720M ČERNÁ

Cena celkem: 2 730 Kč
 (bez DPH: 2 256 Kč)
Běžná cena: 3 003 Kč
Ušetříte: 273 Kč
Kód zboží: MOUD00530
Part No.: 545-BBDN
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Alienware AW720M

Bezdrátová herní myš nabízí kvalitní spínače s životností až 70 milionů kliknutí, optický senzor s rozlišením až 26000 dpi a
nastavitelné podsvícení AlienFX ve škále až 16,8 milionů barev. Pomocí přepínače na spodní straně si můžete vybrat,
zda chcete myš připojit skrze Bluetooth či využít USB-C adaptér a připojení 2,4 GHz. Napájení zajišťuje vestavěná Li-Pol
baterie s kapacitou 500 mAh, která při plném nabití udrží myš v chodu až 420 hodin. Rychlé nabití po dobu pěti minut
zajistí energii na 20 hodin používání. Výhodou je také samostatný přepínač pro zapnutí či vypnutí myši, které zajistí delší
životnost baterie. Myš je možné používat i při dobíjení baterie díky přiloženému USB kabelu.

Součástí balení je USB kabel, USB-C rozbočovač, magnetický USB-C konektor a 2,4 GHz USB-C adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 8

Rozlišení: 26000 dpi

Rozhraní: 2,4 GHz (USB-C adaptér), Bluetooth 5.1

Napájení: integrovaná dobíjecí baterie

Rozměry: 125,2 x 61,7 x 37,8 mm

Hmotnost: 89 g



Barva: černá


